
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №17 

 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ   ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

  

НАКАЗ 
 

13.01.2023                  №  11-в 

 

Про підсумки проведення новорічних, 

різдвяних свят та зимових шкільних канікул  

2022/2023 навчального року 

 

 На виконання Плану роботи школи на зимові канікули у 2022/2023 

навчальному році були організовані та проведені відвідування новорічної 

вистави «Біла чаклунка Ліденелла» у Харківському метрополітені. 

 Крім цього під час канікул були проведені такі виховні заходи: 

- 10.01.2023 було проведено онлайн – засідання з лідерами учнівського 

самоврядування щодо підведення підсумків роботи за 1 семестр 2022/2023 

навчального року;  

- З 05.01 – 16.01.2023 року був організований та проведений флешмоб 

«Талановиті діти України»; 

- З 02.01 – 16.01.2023 року пройшов фотоконкурс -  привітання «З Новим 

роком Україно» (з усіх куточків світу). 

Також до новорічних свят були залучені діти пільгових категорій: 

З 19.12.2022 - 14.01.2023  року у Харківському Метрополітені  проходили 

новорічні вистави, новорічні привітання та концерти, на яких всі діти отримали 

солодкі подарунки. 

Виходячи зі сказаного вище 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступникові директора з виховної роботи Агбелекале Л.В.: 

1.1. Скласти план заходів на весняні канікули. 

         До 25.03.2023 

1.2. Здійснювати перевірку правильності проведення і оформлення інструктажу 

з правил поведінки під час екскурсій та цільового інструктажу з безпеки  

життєдіяльності з учнями. 

                               Постійно 

1.3. Перевіряти правильність оформлення документів для проведення  заходу. 

Постійно 

1.4. Забезпечувати дієвий контроль за безумовним дотриманням правил та 

заходів безпеки під час проведення заходів у період шкільних весняних канікул 

2022/2023 навчального року.  

                             Постійно                        

2. Класним керівникам 1 – 11-х класів: 

2.1. Напередодні шкільних весняних канікул 2022/2023 навчального року 

організувати та провести з учнями додаткові онлайн – бесіди з безпеки 



 2 

дорожнього руху, пожежної безпеки, правил користування газовими та 

електроприладами, поведінки на водоймах, під час ожеледиці, з 

легкозаймистими токсичними речовинами, вибухонебезпечними предметами і 

речовинами, отруйними рослинами і грибами, з обов`язковим записом у 

щоденники та класні журнали. 

                          Березень 

2023 

2.2. Проводити відповідну роз`яснювальну онлайн - роботу з учнями щодо 

дотримання правил поведінки на воді, з легкозаймистими токсичними 

речовинами, вибухонебезпечними предметами і речовинами, отруйними 

рослинами і грибами, дотримання правил пожежної безпеки та безпеки 

дорожнього руху. 

                                                                                              Постійно 

3. Секретареві школи Демченко Н.С. розмістити даний наказ на офіційному 

сайті освітнього закладу. 

          До 20.01.2023 

4.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально – виховної роботи Головко Т.А. 

 

 

 Директор школи   оригінал підписано            І.І. Касеко 


